1

Постановление БГА от 27.04.2020 №1107-п

О признании утратившим силу

постановления Брянской городской

администрации от 02.06.1995 № 626

«О предоставлении гражданам

города Брянска, нуждающимся

в улучшении жилищных условий,

безвозмездных субсидий на строительство

или приобретение жилья»

В связи с признанием утратившим силу Постановления

Правительства Российской Федерации от 10.12.1993 № 1278

«Об утверждении Положения о предоставлении гражданам Российской

Федерации, нуждающимся в улучшении жилищных условий,

безвозмездных субсидий на строительство или приобретение жилья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 02.06.1995 № 626 «О предоставлении гражданам города

Брянска, нуждающимся в улучшении жилищных условий, безвозмездных

субсидий на строительство или приобретение жилья».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

2

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А.

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров  А.Н. Макаров